Egidius de Ghele filius quondam Ywani de [Va]uderic (dg: par) peciam terre sitam in parochia de Hezewijc in (dg: hereditate) hereditate dicta die Vogels Hoeve spectante ad (dg: Ze) Zibertum de Hoculem (dg: sita i) inter hereditatem dicti Ziberti ex utroque latere coadiacentem tendente cum uno fine ad hereditatem dicti Ziberti et cum reliquo fine ad (dg: hereditatem dicti Egidii) fossatum (dg: consistens inter) septem pedatas in latitudine continens (dg: quod) quod fossatum situm est inter dictam pecia' terre et inter reliquam hereditatem dicti Egidii simul cum medietate eiusdem fossati scilicet cum illa medietate que sita est (dg: ves) versus dictam peciam terre ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ziberto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus Zibertus (dg: sper) poterit effodere (dg: terras ex) dictum integrum #fossatum# (dg: fossato et huiusmodi terras ponere et proicere et situare supra) semper quando eidem Ziberto videbitur expedire et si dictus Egidius extunc voluerit eciam (dg: f) effodere dictum fossatum extunc dictus Zibertus habebit unam medietatem terrarum (dg: ex eodem integro fossato effodiendarum) et dictus Egidius habebit reliquam medietatem terrarum ex eodem integro fossato effodiendarum (dg: videlicet s) et si aliquo tempore futuro dictus Zibertus voluerit effodere dictum fossatum et protunc dictus Egidius cum eodem Ziberto (dg: .) idem fossatum effodere noluerit extunc illa vice dictus Zibertus habebit solus terras ex dicto integro fossato protunc et illa vice effodiendas prout 'ibidem ex utraque parte recognovit. Testes dominus Theodericus et Vlochoven datum supra.

BP 1181 p 545r 08 do 06-11-1399.

Elijas Bertrams soen verkocht aan Gerardus Molle de helft van 5½ hont land, in Lijedorp, ter plaatse gnd Noddenhoevel, tussen erfg vw Bernardus van Loen enerzijds en Eustatius van Hedechusen anderzijds, belast met zegedijken en waterlaten.

Elijas Bertrams soen medietatem ad se spectantem 'in quinque et dimidii' hont terre sitorum' in parochia de Lijedor[p] ad locum dictum Noddenhoevel inter hereditatem (dg: Herma) heredum quondam Bernardi de Loen ex uno et inter hereditatem Eustatii de Hedechusen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo (dg: v) Molle promittens super omnia #habita et habenda# warandiam (dg: et obligationem depo exceptis) tamquam de hereditate ab omni aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis zegediken et aqueductibus ad premissa' medietatem de jure spectantibus. Testes datum supra.